UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N-Q (-) 	/91

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO e REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍ-

LIA, no uso de suas atribuiçOes,de acordo com o Decreto n 2  95689 de 29.

01.88, e tendo em vista o disposto no MDSS-002/91,

RESOLVE:

Designar o servidor MESSIAS APOLINÁRIO DA SILVA, para res

ponder pela Chefia do Serviço de Apoio Educacional (FG-3), da Diretoria

de Serviços Sociais, a partir de 26.12.90.

Brasília, _,2/ de janeiro de 1991

ANTONIO IBAREZ RUIZ

Reitor

	Page 1